
p則RODN〇･MA丁各M

Unive｢zitet u Novo

丁はK障AKUけど丁　　　　｢ACUしW ○○ SclとNC鵜

Sadu University of Novi sad

I(A3.21000 Novl SAD. SR叫A (;的iA)

tel +381.21`455.630車+381.21.455,662 e-mall dekanpmf@uns.ac,rs web www.pmf.uns.ac.rs

B｢oj: 0601-4163･74

Datum: 14.02.2020.

Na osnovu引ana 108. Zakona o

68/15), a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���rﾂ�7F�b�2�
jaJn

:u詰!

im nabavkama (.Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i

g Zakona, u postupku javne nabavke male v｢ednosti - 2018

O D｣U KU

0 DODE｣i UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENICE

u n i,o霊,°:#uaj2: nz霊n,詑a#e.a# §avpr諾,:需.2嵩嵩Zzaast豊nnaas嘉,S藍-s :eddes�ﾃ｢v��ｵ�'Pa '

講

ode〔a, ob庇a, unifo｢me○ ○p｢ema za

je sa konku｢snom dokumentacijom,

弥tu na ｢adu zaposlenih za pot｢ebe P｢i｢odno-

rnate｢iat.i�ｶ��f�ｷR��CｧF��R�粫�と問�6��R篦��r���傭��'&�������ﾓB�2ﾒﾃr�����粤�b�#����B�v��彦Rﾂ�ｶ��
Djavljen na Portalu javnih nabavk= internet stranici

3n u cilju zakiju�V讎���f蒙��7��&�ｧVﾖ�ﾂ�6���

o巨｢ajanjem okvi｢nog spo｢azuma od 24 meseci,

DZBENICA:課b.a.v特fEesmE uzeos.V# ’,Ea.培jEu sbE°融

Na｢u引oca, a koji pos亡upakje sp｢ove

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��R��ﾂ��'R�i, unif..me,.p.ema za za5titu na.adu zaposienih:

1.HA｢各Z 2009 D.0.0., Novi Sad, Nbvosadskog sajma 29

Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

筑a湘鰭 z軸dab鰭

｣ina zastitna s｢edstva - odea, obua, unifo

鼻ed煽鞠a臓舶
Ko爛隅　　　be乙pD甲高　PDv岬%

me, op｢ema za za§titu na ｢adu zaposlenih

Depa鷹man za hemiju, biohemiju i乙さ馳tu闇votne s｢edi巾e

音

1　　　　　　Radnj mant=　　　　　　　1

22　　　Radne cipele mu§ke -

zimske

31　　　　Prsluk pamu�謳

41　　問te｢輸gas masku 3 M

6800-AB巨K1掴

odgova｢aju〔i

43　　　Maska za celo =ce, 3M =

odgova｢a匝i

1

1

3

1

1700.0　　　　　20

4000.0　　　　20

2500.0　　　　20

800.0　　　　　20

12100.0　　　　20

p田V u

d緬さ両職種

峰山p鵬

曇e嘱雷雲奮

PロV･O隔

340.00　　　2040.00

800.00　　　4800.00

500.00　　　3000,00

480.00　　　2880.00

2420.00　　1 4520.00

園

曙



Naziv dob｢a, ko曜血a i cena:

就電線a

しina zastitna s｢edstva - odea, obua, unifo

Depa直man za胡ologiju i ekolog叫

42　　　Maska za lice zastitna, za

jednok｢atnu upo亡｢ebu od

po=p｢op=ena

me, op｢ema za za軸tu na ｢adu zaposienih

10　　　　　125.0　　　　20　　　250,00　　1 500.00

KUP舶O C管的鼻は

UKuPNO CENA SA PDV-a

23950.00

28740.00

1. Na｢u創acje dana 20.06.2018.

predmetne javne nabavke i Resenjem, b

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka o

stru!noj oceni ponuda i sa�匁免���v�� 

3. imaju〔i u vidu navode iz lzve§亡

od｢edbama引ana 108. Zakona o javni

odluka da se:

ーza ｣蒔na za弥tna s｢edstva ○ ○de〔a. obu〔

spo｢azum dodeii:

1. HA丁各Z 2009 D.0.0., Novi Sad,

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'R�柳6���&枚f�F免�

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��Pa, obu�

spo｢azum dode=:

1. HA細管Z 2009 D.〇〇〇., Novl Sad,

Dana 11,07.2018. zaklju�V��ｦR��

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�

zastitna sredstva - odeca, obu(a, unifor

Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��Pa, obu��ﾀ

Prirodno-matemati!kog fakulteta u Novo

nabavkama, a u vezi sa���踐ﾒ���r��7F�

na｢ud乏benica:

-za Liina zastitna sredstva - ode(a, obu(

1. HA丁各Z 2009 D.〇〇〇〇, Novi Sad,

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'R�柳6���&枚f�Cﾐ

5. Odiuku objaviti na Po直alu jav

od dana dono!enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

Saglasno od｢edbama引ana 149, Zakona

｢oku o 5 (pet〉 dana od dana objavijivanj

Ob｢azio乏enje

odine, doneo odluku, b｢oj 0601-4l63-4, o pok｢etanju postupka

oj 0601-4l63-Sod 20.06.2018. godine, ob｢azovao Komisiju za

va｢anja ponuda dana 02.07.2018., Komisi｣a ｣e p｢istup帖

ju(=zvestaj, broj 0601-4/63-14 od 02.07.2018. godine.

ja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

nabavkama, a u vezi sa引anom 107. s亡av 3. Zakona, donese

unifo｢me, op｢ema za za弥tu na ｢adu zaposlenih, okvi｢ni

ovosadskog sajma 29

doneio odiuku, b｢oj 0601-4l63-15, dana 02.07.2018. godine, o

uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih, okvirni

ovosadskog sajma 29

i｢ni spo｢azum b｢. 0601-4163-16.

iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2018 Li���

e, op｢ema za za弥tu na ｢adu zaposlenih, po pa由jama, za pa申u

iifo｢me, op｢ema za za測tu na ｢adu zaposlenih za pot｢ebe

Sadu, sagiasn○ ○d｢edbama引ana 108, Zak°na ojavnim

3. istog Zakona, p｢edi〇割a je da se dode= ugovo｢l izda

uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih:

ovosadskog sajma 29

i odiu削o kao u dispozitivu.

ih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

o javnim nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti, u

eve odiuke na Po直alu javnih nabavk主




